
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ŽIAUK? K., KLAIP?DOS R.
SAV., 79.00 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

116 000 €  (1 468.35 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
79.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
3

Kaina: 116 000 € (1 468.35 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1995

Įrengimo lygisPilnai įrengtas
Namo tipas Sodo namas
Šildymas Autonominis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Elektra, Geras privažiavimas, Langai
su stiklo paketais, Lauko terasa, Rūsys, Židinys, Pirtis, Vietinė kanalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su
kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Boileris, Virtuvės komplektas, Viryklė, Aptverta teritorija, Šulinys, Šalia
miško, Asfaltuotas privažiavimas, Garažas, Ūkiniai pastatai

Papildoma informacija

Parduodamas puikai sutvarkytas sodo namas Klaipėdos r., Žiaukų k. tinkamas gyventi visus metus. Ruošiami
dokumentai namo paskirties pakeitimui iš sodo į gyvenamąjį namą.



Namo aplinka skendi gėlėse ir dekoratyviniuose augaluose. Ramybė ir grožis, tvarka ir patogumas - taip galima
pasakyti būtent apie šį sodo namą.

Namo šildymas - židinys ir oras - oras šildymo siurblys. Gražiai sumontuota ir įrengta židinio kapsulė ne tik atlieka
šildymo funkciją (pilnai apšildo du namo aukštus), bet tampa ir namų puošmena, pagrindinis interjero akcentas
bei jaukumo simbolis. 

1 aukšte svetainė kartu su virtuve, židinys, darbo kambarys, vonios kambarys su dušo kabina ir WC. Gražūs ir
patogūs mediniai laiptai nuves Jus į antrą aukštą, kuriame yra miegamasis. 

Yra dengta terasa, iš kurios atsiveria nuostabus vaizdas į kiemo teritoriją, skendinčią gėlėse.

Šalia yra atskiras pastatas - pirtis su erdviu priešpirčiu. Prie pirties yra patalpa, kuri prilygsta
sandėliukui/pagalbinei patalpai.

Kiemo teritorijoje yra sumūryta šašlykinė. Netoliese yra šiltnamis ir mini daržas, kuriose yra pakeltos lysvės. 

Teritorija aptverta tvora, dekoratyvine tvora bei dekoratyvinių medžių tvora.

Įvažiavimas į kiemą asfaltuotas, yra atskiras garažas  bei gražūs dekoratyviai vartai.

Vietinis vandentiekis - šulinys, iš kurio vandens siurblio pagalba vanduo patenka į namą.

Vietinis nuotekų šalinimas. Sumontuotas Augustas ir Ko sertifikuotas valymo įrenginys.

________________________________________________

UAB Pamario NT



Objekto apžiūra ir konsultacija yra nemokama.

Pirkimo atveju mokamas sutartas mokestis už suteiktas paslaugas.

Skambinkite ir suteiksiu daugiau informacijos, susitarsime dėl apžiūros.

Bendradarbiaujame su visais bankais ir kredito unijomis, turto vertintojais.

Palankios paskolų sąlygos uždirbantiems ne Eurais.

Juridiškai teisingai paruošiame nekilnojamojo turto pirkimo - pardavimo

dokumentus.

Nuotraukos yra UAB Pamario-NT nuosavybė, kopijuoti draudžiama.

Daugiau pasiūlymų rasite: http://www.pamario-nt.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064852180
Susisiekti el.paštu: audrone@pamario-nt.lt






